## Heres

ad tertium gradum. uxores vero talium solum habebunt uxorem et donatores ante nuptias. Si vero uxores non habuerint accipiant prelegibus diffinita. glo. dicit quod si ex morte lucraretur siue habeant filios siue non. et si nemine predictorum habeant filios applicatur. ut. C. de bono. dam. auf. bona

17 **¶** Utrum bona ingredientis religionem ab intestato perveniant monasterio? R. Pa. i. c. i. presentia. et pba. q. quo ad fratres minores non. q. autem ad predicatores et alios medicantes sic. non tamen ut immobilia aut iura perpetua sibi retineant: sed ut videntur et implorato officij iudicis. Idem dicit in omnibus alijs relictis. preter q. p. religionis ingressus etiam in fratribus minoribus. l. q. pater implorato officij iudicis. et ut vendat. q. autem ad alios religiosos non medicantes indubitanter succedit monasterium.

18 **¶** Si quod monasterium succedit cum medicantes nullum habeat. et aliquid transferat ad placitum platorum? R. Pa. vbi s. q. non pervenit in predictis monasterio particulari: sed erit in parte illius q. post ut videat. put sibi videbit.

19 **¶** Utrum novitio morienti ab intestato succedat monasterium. vide. j. Novitius. S. rj.

20 **¶** Quid si ingredies erat usufructuarius solum? R. pa. vbi s. q. transibit in monasterium usufructuarius. s. solum durabit vita ingredientis et non plus

21 **¶** Quid de collatis tali ingredienti ea lege ut alienentur? R. Jo. an. tenet q. succedat monasterium. p. ar. l. j. ff. de fun. instru. r. l. p. s. iulia. nus agrippa. ff. de lega. iij. r. i. eo qd non. et in repa. et lris. Pa. vbi s. q. non tenet et quidam alij p. ar. l. petro lucij ticij. ff. de leg. ij. fac qd legit et non. l. l. ita qd. S. ea lege. ff. de r. ob. Ego vero sic p. cordero distinguendo. Si prohibita alienatio ut in familia remaneat: sic evenit a opi. Jo. an. p. d. l. petro. S. si. a proprio sensu. Si vero ut ad extraneum perveniat prohibita est sic non succedat monasterium.

22 **¶** Sed quomodo accipiet quod sibi debet aliquis ex hereditate ingredientis siue fecerit testam vel non? R. Pa. vbi s. Bar. dicit q. non mors ista civilis operat omnem effectum quem mors naturalis: sic est ingredientibus ordine minorum q. nihil in eorum vel particulari potest habere: nec statim habebit post ingressum cum effectu. i. p. fessioz et p. flaz ar. l. xeo nobis. C. de epi. r. de. sed quoniam non operatur omnem effectum hoc quem mors naturalis. puta quod habet saltem in eorum. tunc debet expectare mortem naturalem ipsius ingredientis. et interim dispositionis si fecit erit in suspensio. Et cum hac opinio transferat. Cy. et dñs Anto. et Pa. i. d. c. i. presentia. Limita tamen nisi in testamento aliter de te potest determinasset. quia illud erat servandum.

Item limita vera predicta nisi quo ad filios legitimos qui legitimam habebunt ex eorum statu post ingressum. non autem alimeta sicut predictos doc. Qd vix credo quoniam legitima eis sufficit. aliter non saltem scia. sed vel monasterium dabit eis statim quod debet hinc ex bonis ingressi. vel statim alimeta prestabit tunc et eis talia bona dederit. facit ad h. d. l. xeo nob. S. na et maritus. et qd ibi non. i. glo.

¶ Hereditas quo dividitur inter fratres q. habet peculium castrense vel quasi aut adventitium. vide j. Peculium p. tortu.

**Heres** aliqui primus. i. primus significat in veterioribus. ut. ff. de h. fi. l. sciendum. s. regulariter nomen heredis per multas successiones accipit. ut. d. l. sciendum. r. l. vl. C. de here. insti. vbi heredis heredis testatoris dicitur heres. vide glo. i. c. et transmissa d. fi. p. Aliquoniam descendentes per primus heredes vocantur per heredes ut tenet glo. i. c. si de pecu. de. quis alius pheres dicat q. se putat heredem cum non sit. ff. de here. i. l. p. herede. et in l. i. et inter d. i. S. ad ipse scede. Aliquoniam quilibet descendens cui relinquitur aliquid dicitur pheres. ut i. d. glo. Noie vero suorum heredum non veniunt esse heredes. De q. Bar. r. alios l. l. gall. ff. de libe. et posthu. qd limitaverit in his q. non transiunt ad heredes et necos ¶ Utrum deus instituerit q. aliquis sit heres? R. q. sic. ut patet i. c. non omnis. xxxij. q. ij. et q. iij. dicat ibi. Et sic annullat. Non enim erit heres filius etc.

¶ Utrum heres instituitur solum in certa re q. p. p. non dicitur heres s. legatarum. ut i. l. q. rics. C. de here. insti. possit in foro anie non dato alio heredem adire totam hereditatem sicut vult. l. j. in. S. si ex fundo. ff. de here. insti. R. Pa. i. c. q. ingredientibus. et testa. q. fede. p. silio. q. xvj. et multum alij doc. i. sacra pagina p. s. uerit q. sic. quia ius humanum non contrarium divino dicitur servari in foro anie. q. licite poterit. limitat in dñm dololet non sit inducat testator ad institutum eum in certa re. ut puta q. p. suavit q. non possit habere regressum ad alia bona.

¶ Quid si ita sit instituitur in certa parte h. addito. et volo q. ex bonis meis p. non possit petere s. sit p. r. r. r. i. instituit alius heres universalis q. non vult adire hereditatem an sup. p. p. r. f. r. possit ipse ea adire? R. videt q. sic. ar. d. S. si ex fundo. r. d. l. quotiens. Sed dicitur vix q. non potest. ut in l. quotiens. S. sed si duo. ff. de here. insti. vbi p. q. S. p. dicitur si ex fundo. et predicta. l. quotiens. s. h. locum quoniam voluntas testatoris est simplex et non restricta ex parte. ut i. ca. l. i. l. r. Et ideo veniunt succedentes ab intestato